
Dz-08.0021.41.2017 

 

 

 

Uchwała Nr XLI/427/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie wykupu przez Gminę Miejską Kraków terenów zielonych pomiędzy ul. Św. Jacka 

a ul. Wyłom. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia            

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu 

wykup terenów położonych pomiędzy ul. Św. Jacka a ul. Wyłom, które w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego „Rejon Św. Jacka - Twardowskiego” przeznaczone są pod 

zieleń i przyłączenie ich do tworzonego Parku Zakrzówek. 

  

 

 § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wykup działek przyczyni się do powiększenia granic powstającego ogólnodostępnego parku 

miejskiego. 


